
MINISTERUL SĂNĂTĂȚII, MUNCII ȘI PROTECȚIEI SOCIALE AL REPUBLICII MOLDOVAUNIVERSITATEA DE STAT DE MEDICINĂȘl FARMACIE „NICOLAE TESTEMIȚANU” DIN REPUBLICA MOLDOVA
M1N1STRY OF HEALTH, LABOURAND SOCIAL PROTECTION OF THE REPUBLIC OF MOLDOVA

NICOLAE TESTEMITANU STATE UNIVERSITY OF MEDICINE AND PHARMACY OF THE REPUBLIC OF MOLDOVA
a

Cu privire la instituirea Comisiei 
de evidență și evaluare a cadourilor

ORDIN
în temeiul prevederilor Regulamentului cu privire la evidența, evaluarea, păstrarea, utilizarea 

și răscumpărarea cadourilor simbolice, a celor oferite din politețe sau cu prilejul anumitor acțiuni de 
protocol, aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr.134 din 22 februarie 2013,

ORDON:

1. Se instituie Comisia de evidență și evaluare a cadourilor în următoarea componență nominală:

Președinte: Victoria Craveț, prorector pentru activitate economico-financiară,
Secretar: Ariadna Balagura, contabil-șef adjunct, Departamentul Evidență și gestiune contabilă; 
Membri. Tatiana Novac, șef Departamentul Juridic;

Silvia Ciubrei, șef Departamentul Comunicare și relații publice;
Didina Nistreanu, secretar științific al Senatului.

2. Președintele Comisiei va asigura activitatea de evidență, evaluare, păstrare, utilizare și 
răscumpărare a cadourilor simbolice, a celor oferite din politețe sau cu prilejul anumitor acțiuni de 
protocol, în strictă conformitate cu prevederile normative și legislative în vigoare.

3. Se abrogă ordinul nr. 217-RU din 02.02.2015 cu privire la instituirea comisiei.

4. Controlul executării prezentului ordin mi-1 asum personal.

Rector, 
profesor universitar, 
dr. hab. șt. med. Emil Ceban

Coordonat:
V. Craveț
T. Novac


